recomienda la adjudicación de la Contratación Directa Nº 217/25 referente a la
“CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE MICROS ESCOLARES - PROGRAMA DE
VERANO 2026 ”, bajo la modalidad Orden de Compra Abierta, a la firma LEONARDO
ADRIAN MOTTA CUIT 20260232844, por un monto máximo eventual de Pesos
Veintisiete Millones Ciento Cuatro Mil ($ 27.104.000,00), considerando un valor unitario
por servicio de Pesos Ciento Noventa y Tres Mil ($193.600,00), por ajustarse técnicamente a

lo establecido en las bases del llamado y resultar económicamente conveniente a los intereses
de esta Universidad.  

Se firma el presente documento mediante el Sistema Único Documental (SUDOCU),